虚拟主机及二级域名协议
编号：VMHOST2015－
甲方：

乙方：信息化办公室
为方便各单位建立和维护自己的网站，节省购买服务器和域名的费用，不必聘用专门的服务器管理人员，乙方拟提供虚拟主机租用服务，使甲方信息资源进入学校机房的WEB服务器，并提供网站运行环境技术支持。为明确甲、乙双方的责任、权利和义务，特签定本协议。
1、 乙方派专人负责WEB服务器的维护、管理、病毒软件的安装和定期升级，负责虚拟主机及二级域名的运行维护，保证相关链接有效；提供24小时不间断电源、恒温机房和主干千兆光纤接入，提供硬盘容量2000M以内的运行环境。
2、 乙方不负责甲方网页信息的更新工作，未经许可，乙方不得对甲方存放在WEB服务器上的数据进行修改。
3、 甲方不得利用互联网从事危害国家安全，泄露国家机密等犯罪活动；不得制作，复制和传播有碍社会治安和有伤风化的信息；未经有关部门同意，严禁在服务器上私设论坛、BBS等类似的服务。若发生以上现象经查明后，乙方立即上报学校，学校将通报批评并处罚，情节严重的移交公安机关处理。
4、 甲方不得将病毒或病毒文件上传至WEB服务器，如果网站存在漏洞，一经发现，乙方立刻通知甲方，要求堵上漏洞，如果甲方不能及时解决，乙方有权暂时关闭该网站直到甲方解决为准，由此产生的一切后果和损失由甲方负全部责任。
5、 甲方使用FTP软件上传文件更新网页，并需定期备份自己的全部网页文件和数据库文件，以防数据丢失。ftp地址为

. ccnu . edu . cn，帐号

，密码

  ，联系人

，联系电话

。
6、 为了合理的使用有限的资源，根据华师行财字[2002]6号，乙方将对甲方根据需求收取适当的费用，收费标准如下，按年收取。甲方应在签署本协议后一周内将服务费用转入乙方，乙方收到费用后两个工作日内开通相应的虚拟主机。
收费标准
	虚

拟

主

机
	收费标准
	硬盘容量及数据库类型

	500元/年 （ ）
	100M

	750元/年 （ ）
	100M+ASP+ACCESS

	1000元/年（ ）
	400M+ ASP/.NET+ ACCESS

	1500元/年（ ）
	1000M+ASP/.NET/PHP+ ACCESS / SQL/MYSQL

	2000元/年（ ）
	2000M+ASP/.NET/PHP+ ACCESS / SQL/ MYSQL

	域名
	300元    （ ）
	二级域名：       . ccnu . edu . cn 对应ip：202 .114 .32 .

	时间
	年   月   日至      年12月31日

	首年费用
	元

7、 在协议的有效期内，乙方每年12月前将该年费用清单交给甲方，如无异议，直接从甲方财务扣款。本协议到期前一个月，甲方如继续使用，需和乙方重新签订新协议。
8、 本协议一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方：

乙方：信息化办公室
（盖章）

（盖章）

负责人签名：

代表签名：

办公电话：

办公电话：

年    月    日